
Riparit 2024

Ilmoittaudu 31.8. mennessä  
bit.ly/hmlriparit24

HÄMEENLINNA–VANAJAN
SEURAKUNTA

Tervetuloa  
riparille 

sinä 2009  
syntynyt!
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Voit ilmoittautua rippikouluun 
heti. Keskustele sopivista ajan-
kohdista kavereiden lisäksi myös 
kotijoukkojen kanssa.  

Ilmoittautuminen päättyy 
31.8.2023 klo 23.59 Tarkemmat 
ohjeet sekä sähköinen ilmoittau-
tumislomake löytyvät osoitteesta  
bit.ly/hmlriparit24 

Ohjeiden mukaan täytetyt hake-
mukset käsitellään ensin. Jos et 
ole täyttänyt hakemustasi ohjei-
den mukaisesti emme voi taata 
toiveidesi mukaista rippikoulua.  

Sinun tulee valita vähintään 
neljä sopivaa vaihtoehtoa. Kaikki 
neljä vaihtoehtoa ovat saman-
arvoisia eli emme painota valin-
noissa ensimmäistä valitsemaasi 
vaihtoehtoa, vaan voit tulla 
valituksi mihin tahansa neljästä 
valitsemastasi vaihtoehdosta.

Jos haluat vain päivärippikou-
luun tai talvirippikouluun, mai-
nitse se kohdassa ’’Muuta infoa 
rippikouluvalinnoista’’.

KAVERIN KANSSA SAMAAN  
RIPPIKOULUUN 

• Sopikaa ensin yhteiset neljä 
ryhmätoivetta (eli neljä rippi-
koulua)  

• Sopikaa, kuka teistä ilmoittau-
tuu ensin.  

ENSIMMÄINEN ILMOITTAUTUJA:  

• Lue vielä ilmoittautumislinkis-
sä olevat ohjeet huolella.

• Täytä lomake huolellisesti.  
• Tarkista, että kaikki annetut 

tiedot ovat oikein, erityisesti 
rippikoululaisen ja huoltajan 
sähköpostiosoitteet. 

• Kun ilmoittautuminen on 
valmis paina ”lähetä”. Eteesi 
aukeaa vahvistus lomakkeen 
lähettämisestä. KAVERIKOO-
DI ON VAHVISTUKSEN LO-
PUSSA, kaverikoodi on muo-
toa 0000. 

• Jaa tämä kaverikoodi 1-2 ka-
verillesi.  

KAVERIPORUKAN TOINEN TAI 
KOLMAS ILMOITTAUTUJA: 

• Kirjoita lomakkeen alkuun 
saamasi koodi (esim. 0038) ja 
paina ”hae”. 

• Lomake täyttää ryhmätoivei-
siin automaattisesti ryhmät. 

• Täytä sitten loput ilmoittau-
tumislomakkeesta ja paina 
lähetä.

Näin ilmoittaudut
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Vuoden 2024 rippikoulut ja konfirmaatiot

Rippikoulu koostuu yleensä kah-
desta osasta:  

• Seurakunnan toimintaan osal-
listumisjaksosta 

• Leirijaksosta tai tiiviistä 
useampana päivänä olevasta 
cityjaksosta. 

Rippikoulu on noin puoli vuotta 
kestävä ajanjakso, joka alkaa mei-
dän seurakunnassamme marras-
kuussa ryhmien ensimmäisillä yh-
teisillä tapaamisilla. Rippikouluun 
kuuluu siis muutakin kuin leiri tai 
cityjakso. Seuraavilla sivuilla on 
esitelty rippikoulujen leiri- ja 
cityjaksot ajankohtineen.  

RIPPIKOULUT

Seurakunta järjestää ke-
sä-elokuu välillä rippikou-
luleirejä useammassa eri 
paikassa, jotka sijaitsevat 
joko Hämeenlinnan kaupun-
gin alueella tai sen läheisyydessä 
noin tunnin ajomatkan päässä 
keskustasta. Kaikki leirikeskukset 
ovat hyvin samanhenkisiä. 

Vuonna 2024 pidämme leirejä 
eri leiri- ja kurssikeskuksissa:

• Loimalahdessa, 
• Laitikkalassa,  
• Kaunisniemessä, 
• Eerikkilässä, 
• Kisakalliossa ja 
• Wuolteen kartanossa sekä
• vaellusrippikoulu Lapissa.

Seurakunta järjestää bussikul-
jetukset kaikkialle muualle, paitsi 
Loimalahden leirikeskukseen.  
Kaikissa leirikeskuksissa saa var-
masti viettää unohtumattoman 
rippileirin. Leirejä järjestetään 
useassa paikassa yhtä aikaa. Saat 
tietää leiripaikan samalla kun saat 
tietää mihin rippikouluun olet 
tullut valituksi. Osa järjestämis-
tämme rippikouluista sisältävät 
erityisiä elementtejä. Niistä on 
kerrottu tässä esitteessä hieman 
enemmän. 

KONFIRMAATIO

Rippikoulusi päättyy juh-
laan, konfirmaatioon. 
Konfirmaatiossa sinä itse il-
maiset oman tahtosi kuulua 
tähän kristittyjen yhteisöön. 
Konfirmaation jälkeen olet 
oikeutettu osallistumaan 
itsenäisesti ehtoolliselle.  

KONFIRMAATIOIDEN  
AJANKOHDAT 

Jos konfirmaation ajankohtaa 
ei ole erikseen mainittu, niin 
konfirmaatio on intensiivijaksoa 
seuraavana launtaina tai sunnun-
taina. Tarkan päivämäärän saat 
tietää samalla kun saat tietää 
mihin rippikouluun tulet valituksi.
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Miksi riparille?
Rippikoulussa ollaan monin 
tavoin ihmeiden äärellä. Jokai-
nen rippikouluun tuleva nuori on 
omana itsenään ihme.  

Myös kristinuskossa on kyse 
suuresta ihmeestä, Jumalan rak-
kaudesta ihmisiä kohtaan.  

Rippikoulussa sinulla on annet-
tavaa. Yhdessä opitaan olemaan 
ja elämään toisten kanssa, pelail-
laan, leikitään, lauletaan, ystävys-
tytään, ihmetellään ja hiljenny-
tään. 

Rippikoulussa puhutaan arjen 
elämästä ja valinnoista, sekä opi-
taan, mitä kristinuskossa ajatel-
laan ihmisestä ja Jumalasta. Kun 
tuntee omaa taustaansa ja omia 
arvojaan, on helpompi kohdata 
eri tavoin ajattelevia ja uskovia 
ihmisiä.  

Ehkä löydät riparilta jotain ih-
meellistä, elämää suurempaa? 

Milloin? 
Rippikouluun osallistutaan 
yleensä sinä vuonna, kun täyttää 
15-vuotta. Vuonna 2024 rippi-
koulua käyvät 2009 syntyneet 
nuoret. 

Riparin voi siirtää myöhem-
mäksi tai sen voi käydä vuotta 
aiemmin. Näistä asioista voi olla 
yhteydessä rippikouluyhteyshen-
kilöön.

Mitä riparilla tehdään?

TUTUSTUMME JA OSALLISTUMME

Rippikoulu on iso kokonaisuus ja 
siinä on monta vaihetta. Alkuun 
emme tunne toisiamme kovin 
hyvin, joten käytämme aina aikaa 
siihen, että opimme tuntemaan 
toisemme. Tiedämme, että 
tutustuminen on hidasta ja luot-
tamuksen syntymiseen tarvitaan 
aikaa. Tämän vuoksi tapaamme 
rippikouluryhmän kanssa useita 
kertoja pitkin vuotta. 

Kevään aikana tapaamisten 
sisältönä voi olla esimerkiksi 
seurakunnan yhteisiin juhliin 
osallistuminen. On mahtavaa 

Rippikoulussa kysellään ja  
pohditaan meillä kaikilla  

mielessä olevia kysymyksiä: 

Kuka minä olen? 
Mikä on minulle tärkeää? 

Kelpaanko minä? 
Mikä on oikein ja väärin? 
Mistä minä olen vastuussa?

Kuka Jumala on? 
Mitä asiaa hänellä on minulle? 

Kutsumme sinua 
tälle yhteiselle 

matkalle! 
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saada nuoren näkökulma mm. 
jumalanpalveluksen tekemiseen. 
Kurkistamme siihen mitä kaikkea 
kotiseurakunnassa pitkin vuotta 
tapahtuu – jotkut näistä asioista 
voivat olla outoja ja hämmentä-
viäkin. Annamme tilaa ihmettelyl-
le. Toimintaan kurkistellessamme 
ja osallistuessamme tutustumme 
samalla toisiimme. 

IHMETTELEMME 

Katsomme omaa elämäämme 
ja historiaamme erilaisin toimin-
nallisin menetelmin ja yhdessä 
elämällä. Ehkä teet rippikoulussa 
oman elämäsi kartan, unelma-
kartan tai kirjoitat kirjeen itsellesi 
menneisyyteen tai tulevaisuu-
teen. 

Luemme Raamatun kertomuk-
sia ja mietimme mitä tuo teksti 
meille kuiskaa menneisyydestä. 
Miten se liittyy siihen, kuinka me 
nyt elämme ja mihin menemme.   

Kysymme kysymyksiä elämäs-
tä ja etsimme niihin vastauksia. 
Opimme siitä, mitä muut kristityt 
ovat asioista ajatelleet. Suostum-
me siihen, että joskus vastausta 
ei löydy, ja siihen, että joskus 
olemme eri mieltä vastausten 
kanssa.  

PIENRYHMÄ, “ISOSRYHMÄ” 

Tiiviillä leiri- tai cityjaksolla meillä 
on päivittäin yhteisiä työskentely-
jä, joissa toimimme pienryhmissä 
tai koko ryhmänä. 

Meillä on yhteinen teema ja 
käytämme erilaisia työskentelyta-
poja, joilla pääsemme pohtimaan 
asiaa yhdessä. Rippikoulussa on 
mukana isosia, vähän vanhempia 
nuoria, jotka toimivat pienryh-
mäohjaajina ja auttavat monessa 
asiassa, myös ihmettelyn alkuun 
pääsemisessä.  

KAVERIT 

Ystävät ja kaverit ovat nuorelle 
tärkeitä. Rippikouluun ilmoittau-
tuessasi voit toivoa itsellesi yhtä 
tai kahta kaveria, jonka kanssa 
haluaisit samaan rippikouluun. 
Sinulla ja kavereillasi tulee olla 
tismalleen samat rippikoulutoi-
veet. Näistä kaveriasioista lisää 
tietoa ilmoittautumisen yhteydes-
sä. Rippikoulu on myös tilaisuus 
saada uusia kavereita.  

HILJENNYMME

Vietämme yhteisiä ehtoollishet-
kiä, rukoilemme, laulamme ja 
hiljennymme yhdessä. Annamme 
tilaa hiljaisuudelle.   

HENGÄHDÄMME 

Olemme tiiviisti yhdessä ja jaam-
me arkea yhdessä. Syömme 
yhdessä. Majoitumme useamman 
hengen huoneisiin. Rippikoulu                    
arkeen voi kuulua uiminen, sau-
nominen, pelaaminen, urheilu, eli 
tekemiset joista ryhmä pitää.
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PERUSRIPPIKOULUT 

• A  3.–10.6. 

• B1  10.–17.6.  (Konfirmaatio 23.6.) 

• B2  10.–17.6.  (Konfirmaatio 30.6.) 

• C  24.6.–1.7. 

• D 1 1.–8.7. 
• D2  1.–8.7.  (Rippikoulun iltatapaamiset ja konfirmaatio ovat  

Kalvolassa, jos yli puolet rippikoululaisista tulee Kalvolan alueelta.)

• E  8.–15.7. 

• F  15.–22.7. 

• G  22.–29.7. 

• H  29.7.–5.8.

Rippikoulujen ajankohdat



7

TEEMARIPPIKOULUT

Rinneripari  

26.2.–3.3.  
Konfirmaatio 10.3. 

Laitikkalan kurssikeskuksessa 
eletään hiihtolomaviikko yhdessä 
riparielämää. Laitikkalan kurs-
sikeskus sijaitsee Pälkäneellä. 
Käymme Sappeessa lasket-
telemassa kolmena päivänä 
leiriviikon aikana. Hissiliput ja 
mahdolliset välinevuokrat ovat 
omakustanteisia. Tämä ripari on 
erittäin hyvä vaihtoehto esim. ke-
sällä tiiviisti urheilevalle nuorelle. 
Rippikoulu osuu silloin alkuvuo-
teen ja kesällä jää aika harrastuk-
siin. 

CITYRIPARIT  

Cityripareilla seurakuntaan 
osallistumisjakso on samanlainen 
kuin leiririppikouluissa. Cityripa-
reilla emme ole yötä leirikeskuk-
sessa, vaan vietämme illan ja yön 
omassa kodissa. Riparipäivän 
pituus voi vaihdella päivän ohjel-
man mukaan. Cityriparin ohjel-
maan voi kuulua retkiä, ulkoilu-
päiviä ja vierailuja Hämeenlinnan 
kaupungin kohteissa. Cityriparei-
den konfirmaatiot ovat Hämeen-
linnan kirkossa. 

Talvicity  

24.2.–1.3.  
Konfirmaatio 3.3. 

Kesäcity  

3.–7.6. ja 10.–12.6.  
Konfirmaatio 15.6. 

Cityripareissa on eroja. Talvicity 
on intensiivisempi kuin Kesäcity, 
kun rippikoulu tiivistetään ly-
hyemmälle ajanjaksolle. Käytän-
nössä talvicityn työskentelypäivä 
on pidempi ja sieltä tehdään 
vähemmän retkiä. Kesäcityssä 
työskentelypäivät ovat lyhyempiä 
ja ohjelmaan kuuluu myös retkiä. 

Laniripari 

26.2.–3.3.  
Konfirmaatio 10.3. 

Laniripari on jokaisen peliharras-
tajan unelmaripari! Laniriparille 
osallistuaksesi sinulla tulee olla 
oma pelikone ja pelaaminen on 
sinulle aktiivinen harrastus. La-
niripari tapaa neljä kertaa ennen 
intensiivijaksoa Loimalahden 
leirikeskuksessa. Oma pelikone 
otetaan mukaan intensiivijak-
solle. Leiripäivinä pelaamista on 
yhteensä kuusi tuntia, joka voi 
jakautua eri päivinä eri tavoin. 
Ennen intensiivijaksoa pidämme 
yhteyttä Discordissa. 
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Pienryhmäripari 

Konfirmaatio 17.3. 

Pienryhmäripari on nuorelle, joka 
kokee sosiaaliset tilanteet erityi-
sen kuormittavina tai ahdistavina. 
Ryhmässä on korkeintaan  
kahdeksan nuorta ja 2–4 isosta. 
Rippikoulussa on marras-joulu-
kuussa muutamia yhteisiä noin 
1,5 tunnin tapaamisia. Tammi-hel-
mikuussa 2024 ryhmä tapaa 
useampia kertoja kuukaudessa 
noin kerran viikossa. Rippikou-
luun sisältyy mahdollisesti myös 
pidempi tapaaminen yhtenä 
tammikuun viikonloppuna. Ta-
paamisten kesto riippuu ryhmän 
tilanteesta. 

Pienryhmärippikoulun vetäjä on 
yhteydessä lokakuussa ryhmäläi-
siin ja selvittää ryhmään osallis-
tuvien henkilökohtaisen tilanteen 
ennen tapaamisten vahvistamis-
ta. Tavoitteena on, että jokainen 
saa käydä rippikoulun oman 
jaksamisensa mukaan.  

Pääsiäisripari 

15.3.–17.3. ja 28.3.–1.4.  
Konfirmaatio 21.4. 

Pääsiäisriparin intensiivijakso 
on jaettu kahteen osaan, joista 
pidempää vietetään pääsiäisen 
pyhinä. Ryhmän perusjakso 
jatkuu vielä pääsiäisen leirijakson 
jälkeen ja ryhmä konfirmoidaan 
21.4. Intensiivijaksoja vietetään 
Loimalahden leirikeskuksessa. 
Pääsiäisripari sopii esimerkik-
si sinulle, jolla on kesä täynnä 
muuta ohjelmaa. Pääsiäisripari 
on kevään osalta muita “perus-
ripareita” hieman tiiviimpi kun 
koko rippikouluaika on sijoitettu 
keväälle.   
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Seikkailuripari 

24.6.–1.7.  
Konfirmaatio 7.7. 

Rippikoulu, jossa riparin perus-
arjen lisäksi seikkaillaan yhdessä 
luonnossa. Majoitutaan ja eletään 
enimmäkseen leirikeskuksessa, 
mutta kokeillaan myös kiipeilyä, 
pyöräillään, melotaan ja tehdään 
yhden vuorokauden mittainen 
vaellusretki. Tällä riparilla tarvit-
set oman pyörän, ulkona nukku-
miseen sopivan makuupussin ja 
alustan. Muuten varusteet löyty-
vät seurakunnalta. 

Vaellusripari 

29.7.–5.8.  
Konfirmaatio 11.8. 

Vaellusripari sopii retkeilystä 
ja ulkoilusta pitävälle nuorelle. 
Rippikoulun leirijakso toteutetaan 
Saariselän tunturialueella. Olem-
me ensin kaksi yötä erähenkises-
sä leirikeskuksessa ja sen jälkeen 
teemme pienen vaelluksen tun-
turimaastossa, jossa liikumme 
yhteensä neljän päivän aikana 
36 km ja yövymme maastossa 
teltoissa kolme yötä. Vaellus-
osuudella jokainen nuori kantaa 
omat tavaransa ja hiukan yhteisiä 
tavaroita. Vaellusosuuden jälkeen 
palaamme leirikeskukseen yöksi.  

Vaellusrippikouluun kuuluu 
myös toukokuun lopussa 25.–
26.5. järjestettävä harjoitusvii-
konloppu ja ennen rippikoulun 
intensiivijaksoa kaupunkipäivät 
25 ja 26.7. Otathan tämän huo-
mioon jo ilmoittautuessasi. 

Seuraa somessa!
@poltsarinnuoret
@hameenlinnavanajanseurakunta 
#Ripari2024 
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MUUALLE RIPPIKOULUUN

Oletko menossa muualle rip-
pikouluun? Ilmoittaudu siitä 
huolimatta ilmoittautumiskaa-
vakkeella. Kokoamme muualle 
rippikouluun menevistä oman 
ryhmänsä, jolla on yhteisiä tapaa-
misia seurakuntaan tutustumis-
jaksolla. 

JOS ASUT VANHEMPIESI 
KANSSA ERI PAIKASSA 

Meillä on erilaisia perhemuotoja 
ja elämäntilanteita. Täytä ilmoit-
tautumislomakkeeseen molem-
pien huoltajien yhteystiedot, 
mikäli sinulla on kaksi eri kotia ja 
haluat varmistaa sujuvan tiedon 
kulun molemmille huoltajille. Mi-
käli asioitasi hoitaa joku muu kuin 
vanhempasi, niin kerro ilmoit-
tautumislomakkeella tämänkin 
henkilön tai tahon yhteystiedot 
esimerkiksi lisätietoja kohdassa. 

Joskus voi olla, että asut eri 
paikkakunnalla kuin missä olet 
“kirjoilla”, tällöin voi olla järkevää 
käydä rippikoulu asuinpaikka-
kunnallasi. Ota silloin yhteyttä 
asuinpaikkasi seurakuntaan saa-
daksesi sen seurakunnan rippi-
kouluviestinnän. 

ULKOMAILLA ASUVA NUORI

Olet tervetullut käymään meillä 
rippikoulusi. Tarvittaessa teem-
me kanssasi pieniä erityisjär-
jestelyjä, muun muassa osaan 
perusjakson tapaamisista mah-
dollistetaan sinulle etäosallistu-
minen. Mainitse tilanteesi ilmoit-
tautumisen yhteydessä lisätietoja 
kohdassa.  

KISAT, HARRASTUKSET JA 
MUUT ELÄMÄSI MENOT

Sinulla voi olla harrastus, jonka 
vuoksi arjessasi ja elämässäsi 
tapahtuu paljon. Nyt kannattaa 
suunnitella huolella minkä tyyp-
pinen ja mihin ajankohtaan osuva 
rippikoulu sopii sinun elämänti-
lanteeseesi parhaiten. Jos esi-
merkiksi harrastat urheilulajia, 
jossa on paljon kisoja tai treenejä 
kesäaikaan, niin älä valitse rip-
pikouluasi kesäajalle. Voit myös 
keskustella valmentajasi kanssa, 
mikä rippikouluajankohta sopii 
harrastuskalenteriisi parhaiten. 

Et voi nauttia rippikoulustasi, 
mikäli koet painetta olla jossain 
muualla samaan aikaan. Perheen 
lomamatkoja suunnitellessa kan-
nattaa myös huomioida rippikou-
luaikataulut.  

Muuta tärkeää
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RIPPIKOULUN HINTA

Rippikoulujen hinnat: 
• TalviCity 50 € 
• KesäCity 75 € 
• Pienryhmäripari 20 €  
• Kesä- ja talvileirit 120 € 
• Vaellusripari 170 € 
• Seikkailuripari 170 €  

Rippikoulusta tulee sähköinen 
lasku keväällä 2024.  

LISÄTIETOJA VOIT KYSYÄ:  

Viikolla 32: 
nuorisotyönohjaaja  
Maria Lehtovaara  
maria.lehtovaara@evl.fi 
p. 040 804 9374. 

www.hameenlinna-vanajanseurakunta.fi/rippikoulu

Viikosta 33 alkaen : 
pappi Minna Lappalainen  
minna.k.lappalainen@evl.fi  
p. 040 804 9303. 

MAKSUVAPAUTUS

Rippikoulusta on mahdollisuus 
saada taloudellisesta tilanteesta 
johtuen maksuvapautus tai alen-
nus. Voit kysyä tarkempaa tietoa 
rippikouluvalintojen jälkeen oman 
ryhmän työntekijältä.



Rippikoulun vuosikello

Ilmoittaudu  
rippikouluun!

Elokuu 
2023

Saat tiedon  
rippikouluvalinnoista 

kotiin syyskuun  
loppuun mennessä. 

Syyskuu

Oman ryhmän  
ohjaajat ottavat  

yhteyttä ja kertovat  
tarkemmin rippikoulun  

aloituksesta kuun  
loppuun mennessä.

Lokakuu

Aloitat  
rippikoulun  

ryhmäsi  
ensimmäisellä  
tapaamisella

Marraskuu

Osallistut  
seurakunnan  

yhteiseen joulun  
viettoon.  

Joulukuu

Talven leirit ja  
cityrippikoulu 

Helmikuu

Tapaat  
rippikoulu- 
ryhmääsi 

Toukokuu

Maalis-
toukokuu

Kesän leirit,  
cityrippikoulu ja  

konfirmaatiot

Kesä- 
elokuu

Tammi- 
maaliskuu

2024

Tapaat rippikouluryhmääsi  
ja myös huoltajat pääsevät  

osallistumaan vanhempaintapaamiseen. 

HÄMEENLINNA–VANAJAN
SEURAKUNTA


